

Combi Service Ejendomme ApS

Kildebrønde Landevej 12 - 16, 2670 Greve

CVR-nr. 29 60 59 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Birgit Aaby-Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combi Service Ejendomme ApS Kildebrønne Landevej 12 - 16 2670 Greve
	CVR-nr.: 29 60 59 04 Stiftet: 30. maj 2006 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Birgit Aaby-Bruun, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	COMBI SERVICE ROSKILDE HOLDING ApS 26383595

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	100	192
Resultat af primær drift	-91	6
Finansielle poster, netto	-43	-89
Årets resultat	-105	-65
Balance:		
Balancesum	9.736	10.291
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	84
Egenkapital	1.886	1.991
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	167,3	1.707,9
Soliditetsgrad	19,4	19,3
Egenkapitalforrentning	-5,4	-3,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af erhvervsejendommen Kildebrønde Landevej 12-16, 2670 Greve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99.784 mod 191.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.623 mod -64.640 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	99.784	191.595
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-190.675	-185.209
Driftsresultat	-90.891	6.386
Andre finansielle indtægter	0	2.051
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.245	-91.338
Resultat før skat	-134.136	-82.901
2 Skat af årets resultat	29.513	18.261
Årets resultat	-104.623	-64.640
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-104.623	-64.640
Disponeret i alt	-104.623	-64.640

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	8.697.231	8.887.905
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.697.231</u>	<u>8.887.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.697.231</u>	<u>8.887.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.394	17.484
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.996	45.012
	Andre tilgodehavender	935.064	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.001.454</u>	<u>62.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.356</u>	<u>1.340.317</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.038.810</u>	<u>1.402.813</u>
	Aktiver i alt	<u>9.736.041</u>	<u>10.290.718</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.761.002	1.865.625
Egenkapital i alt	1.886.002	1.990.625
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	782.977	761.494
Hensatte forpligtelser i alt	782.977	761.494
Gældsforpligtelser		
Deposita	186.060	184.905
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.260.051	7.271.557
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.446.111	7.456.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.577	25.848
Gæld til tilknyttede virksomheder	526.450	0
Anden gæld	14.604	13.354
Periodeafgrænsningsposter	43.320	42.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.951	82.137
Gældsforpligtelser i alt	7.067.062	7.538.599
Passiver i alt	9.736.041	10.290.718

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.865.625	1.990.625
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-104.623</u>	<u>-104.623</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.761.002</u>	<u>1.886.002</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.117	32.128
Andre finansielle omkostninger	8.128	59.210
	<u>43.245</u>	<u>91.338</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-50.996	-45.012
Årets regulering af udskudt skat	21.483	26.751
	<u>-29.513</u>	<u>-18.261</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	10.975.089	10.891.062
Tilgang i årets løb	0	84.026
Kostpris 31. december 2022	<u>10.975.089</u>	<u>10.975.088</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.087.183	-1.901.974
Årets afskrivninger	-190.675	-185.209
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.277.858</u>	<u>-2.087.183</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.697.231</u>	<u>8.887.905</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Deposita	186.060	0	186.060	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.260.051	0	6.260.051	0
	6.446.111	0	6.446.111	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Combi Service Roskilde Holding ApS, CVR-nr. 26383595, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.